
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/919,Uchwala-nr-1192007o-wyrazeniu-zgody-na-zawarcie-przez-Gm
ine-Miasta-Radomia-poroz.html
19.04.2024, 03:21

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 119/2007o wyrażeniu zgody na
zawarcie przez Gminę Miasta Radomia
porozumienia międzygminnego z Gminą Kowala i
z Gminą Jedlnia Letnisko w sprawie powierzenia
Gminie Miasta Radomia zadania polegającego na
organizacji przewozów

 

 

 

Druk nr 84

 

 

 

UCHWAŁA NR 119/2007

 



RADY MIEJSKIEJ w RADOMIU

 

z dnia 21.05.2007 r.

 

 

 

o wyrażeniu zgody na zawarcie przez Gminę Miasta Radomia porozumienia
międzygminnego z Gminą Kowala i z Gminą Jedlnia Letnisko w sprawie powierzenia
Gminie Miasta Radomia zadania polegającego na organizacji przewozów
w komunikacji miejskiej na linii komunikacyjnej nr 5 w granicach administracyjnych
Gminy Kowala oraz na liniach komunikacyjnych nr 14 i nr 26 w granicach
administracyjnych Gminy Jedlnia Letnisko

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
późniejszymi zmianami) oraz art. 4 pkt 7a lit. a ustawy z dnia 6 września 2001 r. o
transporcie drogowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2088 z późniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

 

 

 



§ 1.

 

 

 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasta Radomia porozumienia
międzygminnego z Gminą Kowala i z Gminą Jedlnia Letnisko w sprawie
powierzenia Gminie Miasta Radomia zadania polegającego na organizacji
przewozów
w komunikacji miejskiej na linii komunikacyjnej nr 5 w granicach
administracyjnych Gminy Kowala oraz na liniach komunikacyjnych nr 14 i
nr 26 w granicach administracyjnych Gminy Jedlnia Letnisko.

 1.

Zakres zadania, o którym mowa w ust. 1, obejmuje w szczególności:

 1.

określanie przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i
bagażu oraz ustalanie cen urzędowych za usługi przewozowe, w tym
uprawnień do ulgowych i bezpłatnych przejazdów,

 2.

opracowywanie rozkładów jazdy,

 3.

zawieranie umów z przewoźnikami na świadczenie usług



przewozowych,

 4.

realizację płatności za świadczone usługi przewozowe,

 5.

kontrolę realizowania umów pod względem ilościowym i jakościowym,

 6.

sprzedaż biletów na przejazd na zasadzie wyłączności,

 7.

kontrolę biletową, w tym pobieranie opłat dodatkowych oraz
prowadzenie windykacji i egzekucji należności z tytułu jazdy bez
ważnego biletu,

 8.

badanie natężenia ruchu pasażerów,

 9.

przygotowywanie informacji i analiz dotyczących funkcjonowania linii
komunikacyjnych,

 10.

zarządzanie i koordynowanie komunikacją.



 

 

 

§ 2.

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

 

 

 

§ 3.

 

 

 1.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

 2.



Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

w Radomiu

 

Wojciech Skurkiewicz

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pliki do pobrania
uchwala nr 119.doc
Uchwała o wyrażeniu zgody na zawarcie przez Gminę Miasta Radomia porozumienia
międzygminnego z Gminą Kowala i z Gminą Jedlnia Letnisko w sprawie powierzenia Gminie Miasta
Radomia zadania polegającego na organizacji przewozów w komunikacji miejskiej na linii
komunikacyjnej nr 5 w granicach administracyjnych Gminy Kowala oraz na liniach komunikacyjnych
nr 14 i nr 26 w granicach administracyjnych Gminy Jedlnia Letnisko
doc, 30.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

https://bip.radom.pl/download/69/1382/119.doc


Uchwała nr V/69/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę
Miasta Radomia porozumienia międzygminnego z Gminą Jedlnia-Letnisko o
powierzeniu Gminie Miasta Radomia zadania polegającego na organizacji
przewozów w komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych Gminy
Jedlnia-Letnisko

Uchwała nr V/70/2018 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę
Miasta Radomia porozumienia międzygminnego z Gminą Kowala o
powierzeniu Gminie Miasta Radomia zadania polegającego na organizacji
przewozów w komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych Gminy
Kowala

Metadane

Data publikacji : 22.05.2007
Data modyfikacji : 19.12.2018
Obowiązuje od : 21.05.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Infrastruktury - dyr. Leszek Ruszczyk

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Osoba modyfikująca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/919,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

